



RRT STRATEGIJA IR PLANAS 2024 M.



Vartotojams, verslui ir valstybei
Palankiausios sąlygos technologijų vystymuisi, paslaugų teikėjams
ir naudotojams reguliuojamose rinkose Baltijos regione

Vizija – ko siekiame?

Užtikriname veiksmingą konkurenciją, investicijas, inovacijas ir patrauklių paslaugų įvairovę RRT reguliuojamuose sektoriuose

Misija – kodėl egzistuojame?

Ką veikia RRT? – Teikiame kokybiškas paslaugas

Elektroninių ryšių paslaugų priežiūra

Elektroninių ryšių išteklių valdymas

Spektro ir įrenginių priežiūra

Skaitmeninių paslaugų priežiūra

Geležinkelių transporto paslaugų priežiūra

Pašto paslaugų priežiūra

RRT strateginės sritys

Vartotojų interesų apsauga

Teisėkūra

Tarptautinė veikla

Vykdsime efektyvią sektorių priežiūrą
taikysime pažangius reguliavimo metodus, bendradarbiausime, efektyviai dirbsime, operatyviai spręsimė, mūsų taikomos priemonės bus veiksmingos

Vykdsime aktyvią vartotojų interesų apsaugą
aktyviai informuosime ir šviesime, sudarysime pasirinkimo galimybes gauti patikimas ir saugias paslaugas rinkose, operatyviai spręsimė

Vykdsime kokybišką teisėkūrą
atnaujinsime galiojančius, laiku priimsime naujus teisės aktus, mūsų priimami teisės aktai ir sprendimai bus aiškūs ir glausti

Vykdsime kryptingą tarptautinę veiklą
dalinsimės patirtimi, garsinsime RRT ir Lietuvą

Tikslai – kaip įgyvendinsime viziją RRT strateginėse srityse

Kaip veikia RRT? – Taikome pažangius veiklos būdus

Kas veikia RRT? – Esame profesionali ir motyvuota komanda

Taikysime modernios organizacijos valdymo modelius

Vykdsime skaitmeninę transformaciją, įgalinsime duomenis

Siekdami atvirumo ir atskaitingumo, vykdysime kokybišką informacijos sklaidą

Didinsime darbuotojų įsitraukimą

Diegsime kompetencijų ugdymo ir išlaikymo praktikas

Užtikrinsime visapusiškai saugią aplinką

Ką turime daryti gerai?
Kaip turime veikti?
Kokie turime būti?

Iš ko veikia RRT? – Atsakingai ir racionaliai valdome RRT išteklius

Užtikriname efektyvų finansinių išteklių valdymą

Užtikriname efektyvų turto valdymą

Kuriantys vertę

- Nauda visuomenei
- Verslo ir vartotojų įgalinimas
- Veiklos efektyvumas

Bendradarbiaujantys

- Vieninga komanda ir patikimi partneriai
- Pagarba ir pasitikėjimas
- Dalinimasis ir įsiklausymas

Profesionalūs

- Kompetencija ir etika
- Atsakomybė už rezultatus
- Nuolatinis mokymasis

Žiūrintys į ateitį

- Dalyvavimas kuriant
- Atvirumas naujovėms
- Lankstumas pokyčiams

Vertybės – kuo tikime, kaip elgiamės?

RRT strateginiai tikslai, uždaviniai ir priemonės 2024 m.

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
Aukštos kokybės paslaugos			
<p>Vykdyti kokybišką elektroninių ryšių paslaugų priežiūra</p> <p><i>Konkurencingas elektroninių ryšių sektorius, sudarantis sąlygas efektyvioms investicijoms ir suteikiantis pasirinkimo galimybes</i></p>	Stiprinti bendradarbiavimą su suinteresuotais asmenimis	Krypingas bendradarbiavimo planavimas ir vykdymas	<ol style="list-style-type: none"> Sudaryti ir įgyvendinti bendradarbiavimo / renginių / susitikimų su suinteresuotais asmenimis metinį planą Suorganizuoti metinę sektorinę konferenciją Įgyvendinti kas mėnesinių susitikimų suinteresuotų asmenų iniciatyva formatą Sudaryti ir paskelbti reguliavimo ir priežiūros kalendorių
	Vykdyti į sektoriaus pažangą orientuotą reguliavimą ir priežiūrą	Krypingas sektoriaus reguliavimo ir priežiūros planavimas ir vykdymas	<ol style="list-style-type: none"> Įvertinti ir pateikti siūlymus dėl sektoriaus reglamentavimo tobulinimo Parengti pasiūlymus dėl BERIC gerosios praktikos gairių pritaikymo LT/RRT Sudaryti ir įgyvendinti metinį priežiūros veiksmų planą (privalomi kasmetiniai veiksmai + teminiai patikrinimai, atsižvelgiant į žalos visuomeniniams interesams rizikos veiksnius) Sudaryti ir vykdyti rinkų tyrimų planą 2024-2026 m. Parengti ir įgyvendinti el. ryšių tinklų vientisumo priemonių planą 2024-2026 m. Parengti pasiūlymus LRV NKVC dėl ekstremalių situacijų valdymo priemonių el. ryšių srityje 2024-2026 m.
	Vykdyti efektyvią RRT individualių sprendimų (nustatytų įpareigojimų) priežiūrą	Nuosekli RRT individualių sprendimų vykdymo priežiūra ir efektyvumo vertinimas	<ol style="list-style-type: none"> Parengti SMP ir kitų rinkų tyrimų pagrindu nustatytų įpareigojimų ūkio subjektams laikymosi priežiūros metodiką Parengti ir vykdyti SMP ir kitų rinkų tyrimų pagrindu nustatytų įpareigojimų ūkio subjektams laikymosi priežiūros planą 2024-2026 m.

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
	Skatinti el. ryšių paslaugų plėtrą, investicijas ir inovacijas	Plačiajuosčio ryšio plėtros programa	<p>13. Atlikti plačiajuosčio ryšio plėtros vertinimą pagal nustatytus stebėsenos rodiklius</p> <p>14. Nustatyti el. ryšių tinklais nepadengtas ir dalinai padengtas teritorijas ir parengti siūlymus SM dėl investicijų skatinimo poreikio ir priemonių jose</p> <p>15. Parengti priemonių planą dėl bendrų investicijų į tinklų infrastruktūrą skatinimo (patvirtinus GIA per 6 mėn.)</p>
	Sudaryti vartotojams galimybę pasirinkti ir naudotis patikimomis ir saugiomis el. ryšio paslaugomis	Vartotojų įgalinimo, švietimo ir saugumo el. ryšių paslaugų naudojimosi srityje programa	<p>16. Parengti ir įgyvendinti taikomų sukčiavimo naudojantis el. ryšių tinklais prevencijos reikalavimų efektyvumo įvertinimo planą</p> <p>17. Sukurti ir įdiegti tinklų neutralumo ir interneto spartos matavimo įrankį (<i>Crowdsourcing</i>)</p> <p>18. Parengti vartotojų pasitikėjimo el. ryšių paslaugomis vertinimo metodiką</p> <p>19. Surengti pusmetines apvalaus stalo diskusijas su suinteresuotais asmenimis sukčiavimo naudojantis el. ryšių tinklais užkardymo ir prevencijos klausimais</p>
	Didinti RRT operatyvumą	Pagrindinių procesų peržiūra	20. Nustatyti ir aprašyti ERRG procesus
Vykdėti kokybišką elektroninių ryšių išteklių valdymą	Stiprinti bendradarbiavimą su suinteresuotais asmenimis	Kryptingas bendradarbiavimo planavimas ir vykdymas	<p>21. Sudaryti ir įgyvendinti bendradarbiavimo / renginių / susitikimų su suinteresuotais asmenimis metinį planą</p> <p>22. Suorganizuoti metinę sektorinę konferenciją</p> <p>23. Organizuoti bendradarbiavimo susitikimus su KAM, RTK, EIM, SM</p> <p>24. Organizuoti bendradarbiavimo iniciatyvas su LV ir PL administracijomis, siekiant suderintų dažnių naudojimo sąlygų supaprastinimo</p>
	Vykdyti efektyvų, sąlygas inovacijoms sudarantį el. ryšių išteklių plėtros planavimą	Kryptingas el. ryšių išteklių plėtros planavimas ir vykdymas	25. Parengti el. išteklių (dažniai, numeriai, etc.) bendrą plėtros (numatomi prioritetiniai poreikiai, inovacijų, investicijų kryptys, etc.) prognozę 2024-2026

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
	Didinti dažnių išteklių naudojimo efektyvumą	Efektyvaus dažnių naudojimo skatinimo programa	26. Sudaryti ir įgyvendinti el. išteklių (dažnių juostų) plėtros planą 2024-2026 m. 27. Parengti pasiūlymus dėl CEPT ECC sprendimų ir rekomendacijų įgyvendinimo
		Įgyvendintas „išteklių biržos“ projektas	28. Parengti kitų šalių praktikos dėl pasidalijamo dažnių naudojimo analizę 29. Parengti pasidalijamo dažnių naudojimo LT galimybių analizę
	Didinti el. ryšių išteklių naudojimo sąlygų laikymosi priežiūros veiksmingumą	Nuosekli išteklių aukcionų ir konkursų nustatytų išteklių naudojimo sąlygų vykdymo priežiūra	30. Užbaigti „GovTech“ iššūkio projektą 31. Parengti ir vykdyti sukurto įrankio integravimo į RRT veiklą planą
		Kryptinga kitų el. išteklių naudojimo reikalavimų ir sąlygų laikymosi priežiūra	32. Parengti išteklių aukcionų ir konkursų nustatytų išteklių naudojimo sąlygų laikymosi priežiūros metodiką 33. Parengti ir vykdyti aukcionų ir konkursų pagrindu nustatytų išteklių naudojimo sąlygų laikymosi priežiūros planą 2024-2026 m.
	Didinti RRT operatyvumą	Pagrindinių procesų peržiūra	34. Parengti išteklių (visų, įskaitant numerių, domenų) naudojimo sąlygų laikymosi priežiūros metodiką 35. Nustatyti ir aprašyti ERIVG procesus
Vykdyti kokybišką spekro ir įrenginių priežiūrą <i>Jokių trikdžių, trikdančių darnų vystymąsi ir saugumą</i>	Stiprinti bendradarbiavimą su suinteresuotais asmenimis	Kryptingas bendradarbiavimo planavimas ir vykdymas	36. Sudaryti ir įgyvendinti bendradarbiavimo / renginių / susitikimų su suinteresuotais asmenimis metinį planą
	Didinti radijo trukdžių daromos žalos prevenciją ir šalinimo efektyvumą	Efektyvios spektro stebėsenos bei trukdžių nustatymo ir tyrimo sistemos diegimas	37. Sukurti trikdžių (trukdžių) galimos žalos ir svarbos visuomeniniams interesams vertinimo metodiką 38. Pagal naują metodiką sudaryti ir įgyvendinti trikdžių (trukdžių) stebėsenos planą 39. Atlikti užsienio šalių institucijų naudojamų spektro stebėsenos, trukdžių nustatymo ir tyrimo metodų ir įrangos analizę 40. Parengti naują spektro stebėsenos Lietuvoje su centralizuotu stebėsenos valdymu

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
			41. Parengti ir įgyvendinti naujos stebėsenos metodikos diegimo planą 2024-2026 m.
		Efektyvi radijo dažnių naudotojų priežiūra	42. Sukurti radijo dažnių naudotojų (FM, TV, mob. operatoriai, kt.) galimos žalos ir svarbos visuomeniniams interesams vertinimo metodiką ir pagal ją sudaryti ir įgyvendinti naudotojų patikrinimų ir matavimų planus 43. Naudojant droną atlikti transliavimo stočių antenų, galinčių daryti didžiausią įtaką aprėpties zonai, diagramų matavimus 44. Parengti ir įgyvendinti matavimo duomenų apdorojimo automatizavimo planą
		Efektyvios el. ryšio kokybės stebėsenos sistemos diegimas	45. Parengti ir įgyvendinti mob. ryšio paslaugų kokybės, padengimo, greitimeikos matavimų planą 46. Parengti ir įgyvendinti radijo ir TV signalų laidinių paskirstymo tinklų techninių parametrų patikrinimų planą 47. Įvertinti ir parengti pasiūlymus dėl matavimų duomenų prieinamumo visuomenei didinimo
		Stiprinti įrenginių žalos prevenciją ir šalinimo iš rinkos efektyvumą	Efektyvios rinkoje esančių įrenginių priežiūros sistemos diegimas
		Atnaujintas akredituotos laboratorijos veiklos modelis	51. Laboratorijos veiklos modelio (klientai, paslaugos, plėtra, finansavimas, paslaugų kokybės užtikrinimas, bendradarbiavimas, etc.) 2024-2026 m. parengimas ir įgyvendinimas

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
			52. Įgyvendinti laboratorijos investicinį projektą
	Didinti RRT operatyvumą	Pagrindinių procesų peržiūra	53. Nustatyti ir aprašyti SĮPD procesus 54. Atnaujinti reakcijos į pranešimus apie galimus trikdžius, trukdžius, nekokybiškas el. ryšių paslaugas ir pan. prioritetų kriterijus ir atsako algoritmus
Vykdėti kokybišką skaitmeninių paslaugų priežiūrą <i>Pažangi rinka ir saugumas internete</i>	Stiprinti bendradarbiavimą su suinteresuotais asmenimis	Kryptingas bendradarbiavimo planavimas ir vykdymas	55. Sudaryti ir įgyvendinti bendradarbiavimo / renginių / susitikimų su suinteresuotais asmenimis metinį planą 56. Suorganizuoti metinę konferenciją PUP ir eID aktualijų temomis 57. Suorganizuoti „apskrito stalo“ diskusiją su informacijos prieglobos paslaugų teikėjais 58. Suorganizuoti „apskrito stalo“ diskusiją DSA tema 59. Sudaryti ir paskelbti reguliavimo ir priežiūros kalendorių
	Didinti interneto turinio priežiūros efektyvumą – saugus ir švarus internetas	Kryptingas interneto turinio reikalavimų priežiūros planavimas ir vykdymas	60. Parengti „Interneto karštosios linijos“ veikimo tęstinumo ir veiklos efektyvumo didinimo planą (INHOPE, mokymai, sistemos atnaujinimai) 61. Parengti ir įgyvendinti informacijos prieglobos paslaugų teikėjų priežiūros pagal TCO (<i>Terrorist Content Online</i>) reglamentą planą 62. Parengti ir įgyvendinti privalomų interneto turinio filtravimo priemonių aprobavimo sistemos tobulinimo planą 63. Įvertinti ir pateikti siūlymus dėl privalomų interneto turinio filtravimo priemonių naudojimo reguliavimo tobulinimo 64. Sudaryti privalomų interneto turinio filtravimo priemonių naudotojų sąrašą, padėsiantį vykdyti reikalavimų priežiūrą

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
			65. Parengti ir įgyvendinti privalomų interneto turinio filtravimo priemonių taikymo patikrinimų planą
		Pažangių žalingo turinio paieškos ir šalinimo priemonių plėtra	66. Parengti ir įgyvendinti draudžiamo interneto turinio paieškos įrankio OxyCapture tobulinimo planą
	Vykdėti į sektoriaus pažangą orientuotą skaitmeninių paslaugų reguliavimą ir priežiūrą	Kryptingas sektoriaus reguliavimo ir priežiūros planavimas ir vykdymas	67. Įvertinti ir pateikti siūlymus dėl PUP reguliavimo tobulinimo 68. Parengti ir įgyvendinti pasirengimo RRT vykdyti eIDAS2 funkcijas planą 2024-2025 m. 69. Parengti pasiūlymus dėl NIS2 direktyvos įgyvendinimo PUP ir eID srityse
		Skaitmeninių paslaugų akto (DSA) reikalavimų priežiūros sistemos diegimas	70. Parengti ir įgyvendinti pasirengimo RRT vykdyti DSA funkcijas planą (principai, teisės aktai, procesai, etc.) 71. Parengti RRT teisės aktų projektus 72. Įvertinti ir pagal poreikius / galimybes pritaikyti esamas ar sukurti naujas informacines sistemas naujoms funkcijoms vykdyti
	Vykdyti efektyvią RRT individualių sprendimų priežiūrą	Nuosekli RRT individualių sprendimų vykdymo priežiūra ir efektyvumo vertinimas	73. Parengti PUP ir eID paslaugų teikėjų veiklos patikrinimų metodiką (klausimynai, el. priemonės) 74. Parengti ir vykdyti PUP ir eID reikalavimų laikymosi priežiūros planą 2024-2026 m.
	Didinti RRT operatyvumą	Pagrindinių procesų peržiūra	75. Nustatyti ir aprašyti SPRG procesus
Vykdėti kokybišką geležinkelių transporto paslaugų priežiūrą	Stiprinti bendradarbiavimą su suinteresuotais asmenimis	Kryptingas bendradarbiavimo planavimas ir vykdymas	76. Parengti bendradarbiavimo / renginių / susitikimų su suinteresuotais asmenimis metinį planą 77. Suorganizuoti metinę sektorinę konferenciją 78. Suorganizuoti „metų sandūros“ susitikimą / diskusiją su sektoriaus dalyviais
	Vykdyti į sektoriaus pažangą orientuotą reguliavimą ir priežiūrą	Kryptingas sektoriaus reguliavimo ir priežiūros planavimas ir vykdymas	79. Sudaryti ir vykdyti periodinių kasmetinių priežiūros ir reguliavimo veiksmų planą

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
			<p>80. Atsižvelgiant į IRG-Rail 2025 m. darbotvarkėse numatomus vertinti klausimus, parinkti aktualiausią Lietuvai sprendžiamą klausimą ir numatyti jo Lietuvos situacijai įvertinimo atlikimą 2025 m.</p> <p>81. Įvertinti ir pateikti siūlymus dėl geležinkelių transporto reglamentavimo</p> <p>82. Parengti ir pateikti tvirtinimui Geležinkelių transporto veiklų apskaitos atskyrimo tvarkos aprašo atnaujinimo projektą</p> <p>83. Parengti ir pateikti tvirtinimui Viešosios geležinkelių infrastruktūros tinklo nuostatų turinio reikalavimų aprašo pakeitimo projektą</p>
	Vykdyti efektyvią RRT individualių sprendimų priežiūrą	Nuosekli RRT individualių sprendimų vykdymo priežiūra ir efektyvumo vertinimas	<p>84. Parengti RRT sprendimų geležinkelių transporto srityje laikymosi priežiūros metodiką</p> <p>85. Parengti ir vykdyti RRT sprendimų geležinkelių transporto srityje laikymosi priežiūros planą 2024-2026 m.</p>
	Didinti RRT operatyvumą	Pagrindinių procesų peržiūra	<p>86. Nustatyti ir aprašyti su geležinkelių transporto reguliavimu ir priežiūra susijusius procesus</p> <p>87. Parengti audito paslaugų pirkimo ir suteikimo procesą</p>
Vykdyti kokybišką pašto paslaugų priežiūrą	Stiprinti bendradarbiavimą su suinteresuotais asmenimis	Kryptingas bendradarbiavimo planavimas ir vykdymas	<p>88. Parengti bendradarbiavimo / renginių / susitikimų su suinteresuotais asmenimis metinį planą</p> <p>89. Suorganizuoti metinę sektorinę konferenciją</p> <p>90. Suorganizuoti „metų sandūros“ susitikimą / diskusiją su sektoriaus dalyviais</p>
	Vykdyti į sektoriaus pažangą orientuotą reguliavimą ir priežiūrą	Kryptingas sektoriaus reguliavimo ir priežiūros planavimas ir vykdymas	<p>91. Sudaryti ir vykdyti periodinių kasmetinių priežiūros ir reguliavimo veiksmų planą</p> <p>92. Įvertinti ir parengti siūlymus dėl pašto paslaugų reglamentavimo tobulinimo</p>

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
			<p>93. Parengti ir patvirtinti Reguliavimo apskaitos ataskaitų patikros techninę užduotį</p> <p>94. Atlikti mobilaus laiškininko paslaugos teikimo Lietuvoje vertinimą (universaliam pašto paslaugai)</p> <p>95. Atlikti prieigos prie universaliosios pašto paslaugos teikėjo valdomo pašto tinklo įvertinimą</p>
		Įgyvendintas „pašto tinklo žemėlapis“ projektas	96. Parengti ir vykdyti pašto tinklo žemėlapis sukūrimo ir integravimo į RRT veiklą projektą 2024-2025 m.
	Vykdyti efektyvią RRT individualių sprendimų priežiūrą	Nuosekli RRT individualių sprendimų vykdymo priežiūra ir efektyvumo vertinimas	<p>97. Parengti RRT sprendimų pašto paslaugų srityje laikymosi priežiūros metodiką</p> <p>98. Parengti ir vykdyti RRT sprendimų pašto paslaugų srityje laikymosi priežiūros planą 2024-2026 m.</p>
	Didinti RRT operatyvumą	Pagrindinių procesų peržiūra	<p>99. Nustatyti ir aprašyti su pašto paslaugų reguliavimu ir priežiūra susijusius procesus</p> <p>100. Parengti UPP kokybės vertinimo procesą</p> <p>101. Parengti UPP teikėjo pašto tinklo charakteristikų atitikties teisės aktų reikalavimams vertinimo procesą</p>
Vykdyti aktyvią vartotojų interesų apsaugą	Didinti konsultavimo veiklos efektyvumą	Konsultavimo modelio atnaujinimas	<p>102. Atlikti RRT klientams suteiktų konsultacijų ir aptarnavimo įvairiais kanalais ir būdais analizę</p> <p>103. Parengti pasiūlymus dėl klientų pasitenkinimo konsultacijomis vertinimo metodikos</p> <p>104. Parengti ir įgyvendinti klientų aptarnavimo RRT gerinimo pasiūlymus</p> <p>105. Parengti RRT klientų konsultavimo modelio gerinimo planą 2024-2025 m.</p>
	Didinti ginčų sprendimo efektyvumą	Ginčų sprendimo procesų peržiūra	106. Nustatyti ir aprašyti su ikiteisiniu ginčų nagrinėjimu susijusius

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
			107. Peržiūrėti ir pagal poreikį atnaujinti RRT svetainėje esančią su ginčų nagrinėjimu susijusią informaciją, formas
	Didinti vartotojų švietimą vykdant tikslinius projektus	Senjorų švietimo projekto „Nė vienas nėra pamirštas“ įgyvendinimas	108. Sudaryti renginių kalendorių 2024 m. 109. Parengti projekto renginių įgyvendinimui reikalingų išteklių planą 110. Parengti projekto naudų vertinimo metodiką
		Dalyvavimas projekte „Vilnius yra mokykla“	111. Parengti ir įgyvendinti dalyvavimo projekte planą 2024 m.
Vykdyti kokybišką teisėkūros veiklą	Užtikrinti naujos teisėkūros ir galiojančių RRT teisės aktų peržiūros savalaikiškumą	Metodiškas naujų teisės aktų projektų rengimo ir priėmimo bei galiojančių RRT teisės aktų peržiūros planavimas	112. Aprašyti teisėkūros procesą 113. Parengti RRT teisėkūros planą 2024 m. 114. Parengti RRT teisėkūros planą 2025 m.
Vykdyti kryptingą tarptautinę veiklą	Aktyviai dalyvauti ir didinti patirties sklaidą tarptautiniuose formatuose	RRT tarptautinės veiklos planavimas ir įgyvendinimas	115. Parengti RRT atstovų dalyvavimo prioritetiniuose ir kituose tarptautinio bendradarbiavimo formatuose planavimo ir įgyvendinimo procesą 116. Parengti dalyvavimo prioritetiniuose tarptautiniuose formatuose dalyvavimo matricą ir tikslus 2024 m. 117. Parengti RRT atstovų dalyvavimo prioritetiniuose ir kituose formatuose planą 118. Parengti dalyvavimo tarptautiniuose formatuose planą ir matricą 2025 m. 119. Koordinuoti ir dalyvauti <i>Team Europe Initiative</i> (TEI) projekte 120. Parengti RRT tarptautinės veiklos gaires 2024-2026 m.
		Tarptautinių renginių pritraukimas į LT / RRT	121. Suorganizuoti EuroDIG renginį (birželio 17-19 d.) kartu su YOUthDIG (birželio 15-17 d.) 122. Dar vienas tarptautinis renginys ar įvykis LT / RRT 123. Parengti siūlymus dėl tarptautinių renginių organizavimo LT / RRT 2025 m.

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
Pažangūs veiklos būdai ir atskaitomybė			
Gerinti veiklos organizavimą	Veikloje taikyti modernios organizacijų valdysenos modelius	Nustatyti ir kelti RRT organizacinės veiklos brandos lygį	124. Parinkti organizacinės brandos vertinimo metodiką ir suplanuoti vertinimo eigą 125. Atlikti RRT veiklos brandos vertinimą 126. Parengti organizacinės brandos kėlimo planą 2024-2026 m.
		Strateginio valdymo modelio diegimas	127. Parengti RRT strateginio ir metinio veiklos planavimo ir stebėsenos gaires 128. Parengti RRT strateginio planavimo ir stebėsenos procesus 129. Parengti ir įgyvendinti RRT strateginio valdymo modelio diegimo planą 2024-2025 m. 130. Organizuoti strateginę sesiją 2025-2027 m. strategijai
		Projektų valdymo modelio diegimas	131. Įvertinti RRT veiklai aktualius projektų valdymo metodologijos reikalavimus ir poreikius (įskaitant veiklos sritis, kur būtų taikomas projektinis valdymas) 132. Parengti projektų valdymo RRT aprašą 133. Apmokyti darbuotojus projektų valdymo pagrindų 134. Parengti ir įgyvendinti projektų valdymo RRT diegimo planą 2024-2025 m.
		Procesų valdymo modelio diegimas	135. Identifikuoti RRT veiklos procesus ir parengti veiklos procesų architektūrą 136. Suformuoti procesų valdymo komandą 137. Parengti procesų valdymo procesą 138. Apmokyti darbuotojus procesų valdymo srityje 139. Nustatyti kritinius procesus ir parengti jų aprašus 140. Nustatyti svarbius procesus ir parengti jų aprašus

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
		Kokybės vadybos sistemos diegimas	141. Įvertinti RRT aktualių kokybės vadybos sistemos (KVS) elementų poreikį ir parengti KVS diegimo planą 142. Apmokyti darbuotojus 143. Parengti KVS diegimo RRT planą 2025 m.
		RRT reguliavimo ir priežiūros veiklos sektoriuose kokybės vertinimo metodikos sukūrimas	144. Lietuvos ir užsienio institucijų (reguliuotojų) patirties analizė
	Peržiūrėti ir atnaujinti galiojančius RRT vidaus teisės aktus	Metodiška galiojančių RRT vidaus teisės aktų peržiūra	145. Parengti RRT vidaus teisės aktų architektūrą 146. Parengti ir įgyvendinti RRT vidinės teisėkūros planą 2024-2026 m.
	Gerinti vidaus kontrolės priemonės	Rizikų valdymo modelio atnaujinimas	147. Atnaujinti RRT vidaus kontrolės ir rizikų valdymo aprašą / politiką 148. Parengti ir įgyvendinti rizikų valdymo modelio diegimo RRT planą 2024-2025 m.
		Korupcijos prevencijos sistemos diegimas	149. „Pranešėjų linijos“ veiklos užtikrinimas 150. Atlikti RRT atsparumo korupcijai lygio įsivertinimą 151. Parengti RRT antikorupcinio elgesio kodeksą 152. Parengti ir įgyvendinti RRT korupcijos prevencijos veiksmų planą 2024-2026 m.
	Vykdėti kokybišką RRT informacijos sklaidą <i>Atvira ir atskaitinga RRT</i>	Gerinti RRT informacijos pateikimo būdus	Viešai skelbiamos informacijos RRT interneto svetainėje kokybės vertinimo metodikos sukūrimas
RRT skelbiamos / viešinamos informacijos standartų nustatymas			154. Parengti RRT metinės veiklos ataskaitos rengimo procesą 155. Parengti dažniausiai naudojamos pranešimų ar kitos informacijos rengimo šablonus, gaires, mokymus
Naujos RRT interneto svetainės sukūrimas			156. Parengti ir įgyvendinti naujos RRT svetainės kūrimo ir paleidimo planą 157. Svetainės dizaino sprendimo pirkimas 158. Programavimo darbų pirkimas

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
			159. Svetainės audito paslaugų pirkimas
	Didinti RRT žinomumą	Kryptingas RRT komunikacijos planavimas ir vykdymas	160. Parengti ir įgyvendinti RRT žinomumo didinimo planą
Vykdėti RRT skaitmeninę transformaciją	Įgalinti RRT skaitmeninį potencialą	Pasirengimas skaitmeninei transformacijai	161. Inventorizuoti ir įvertinti situaciją, kas svarbu skaitmenizacijai 162. Suformuoti IT sprendimų darbo grupę 163. Sukomplektuoti IT projektų vykdymui reikiamą kompetenciją 164. Parengti IT projektų vykdymo procesą 165. Surinkti ir įvertinti RRT skaitmenizacijos poreikius 166. Parengti RRT skaitmeninės transformacijos viziją
		Skaitmeninės transformacijos plano įgyvendinimas	167. Parengti RRT skaitmeninės transformacijos planą 2024-2026 m. 168. Įgyvendinti RRT skaitmeninės transformacijos planą 2024-2026 m.
		IT infrastruktūros tobulinimas	169. Sukurti <i>helpdesk</i> ir incidentų valdymo sistemą 170. Sutvarkyti dabartinę IT infrastruktūrą paruošiant skaitmenizacijos projektams
		Darbuotojų skaitmeninių kompetencijų ugdymas	171. Parengti ir įgyvendinti RRT darbuotojų skaitmeninių kompetencijų ugdymo planą
	Įgalinti RRT duomenis – duomenys RRT veiklai, rinkai, vartotojams, institucijoms ir visuomenei	RRT duomenų atvėrimas, integracija ir sąveika su kitais duomenimis	172. Įgyvendinti su VDA projektą dėl OTIS ir PATIS duomenų atvėrimo 173. Parengti siūlymus dėl kitų RRT valdomų duomenų atvėrimo galimybių
		Statistinių duomenų valdymo įrankio sukūrimo projektas	174. Atlikti duomenų inventorizaciją ir jų valdymo galimybių analizę 175. Parengti ir įgyvendinti duomenų valdymo įrankio techninio sprendimo sukūrimo planą (pirkimo sąlygų rengimas, pirkimas, įgyvendinimas, etc.) 176. Parengti ir įgyvendinti įrankio integravimo į RRT veiklą planą

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
Profesionali ir motyvuota komanda			
Didinti darbuotojų įsitraukimą	Sukurti ir įdiegti kompetencijų planavimo ir valdymo modelį	Sąžiningo (objektyvaus, skaidraus, konkurencingo) profesinio įvertinimo ir motyvavimo sistemos diegimas	177. Sukurti ir įdiegti atlygio, motyvavimo sistemą 178. Sukurti ir įdiegti pakaitumo planavimo įrankį 179. Parengti ir įgyvendinti darbo sąlygų gerinimo pasiūlymus ir parengti jų vertinimą
		Kompetencijų ugdymo programos įgyvendinimas	180. Parengti ir įgyvendinti darbuotojų mokymų planą, atsižvelgiant į RRT siekiamus tikslus 181. Sudaryti „kompetencijų žemėlapi“, įvardinant trūkstamas kompetencijas 182. Parengti praktikos RRT organizavimo ir atlikimo procesą ir sistemą
		Kritinių pareigybių (kompetencijų) pakaitumo (tęstinumo) užtikrinimo sistemos diegimas	183. Parengti kritinių pareigybių vertinimo metodiką 184. Nustatyti kritines pareigybes ir (ar) kompetencijas
		Atrankos, įdarbinimo ir integravimo proceso tobulinimas	185. Parengti paieškos, atrankos ir adaptacijos procesų atmintines
	Gerinti darbo aplinką (klimatą) ir kultūrą	Darbo aplinkos ir kultūros gerinimas per vidinę komunikaciją	186. Parengti ir įgyvendinti RRT vidinių renginių (sezoniniai, didinantys įsitraukimą, savanorystė ir kt.) kalendorių 187. Parengti ir įgyvendinti įvairių darbo aplinką ir kultūrą gerinančių priemonių 188. Parengti ir įgyvendinti RRT vidinės komunikacijos gerinimo planą
		Pasitikėjimo, saugumo atmosferos stiprinimo programa	189. Suorganizuoti mokymus lygių galimybių, įtraukties, antimobingo, darbo saugos ir kitomis aktualiomis temomis 190. Parengti lygių galimybių ir DSS bei priešgaisrinės saugos taisykles / atmintines 191. Atlikti RRT situacijos tyrimus (lygių galimybių liniuotė, žinių patikrinimo testai, etc.)

Tikslai	Uždaviniai	Priemonės	Veiksmų planai
Racionaliai ir atsakingai valdomi ištekliai			
Užtikrinti efektyvų RRT finansinių išteklių valdymą	Užtikrinti pakankamą ir patiriamas išlaidas atitinkantį finansavimą	RRT paslaugų tarifų nustatymo metodikos ir tarifų atnaujinimas	192. Parengti RRT tarifų dydžių nustatymo metodiką 193. Parengti ir įgyvendinti RRT tarifų dydžių nustatymo / perskaičiavimo planą 194. Atlikti RRT paslaugų tarifų perskaičiavimą
	Pritraukti papildomą finansavimą iš alternatyvių šaltinių	Galimų projektų stebėseną ir RRT dalyvavimas	195. Parengti papildomo finansavimo iš alternatyvių šaltinių galimybių apibendrinimą
	Didinti RRT operatyvumą	Pagrindinių procesų peržiūra	196. Sudaryti ir įgyvendinti su FS susijusių procesų optimizavimo planą 2024-2026 m.
Užtikrinti efektyvų turto valdymą	Gerinti turto / paslaugų poreikių vertinimą ir planavimą	Viešųjų pirkimų sistemos tobulinimas	197. Atlikti VP planavimo ir vykdymo proceso peržiūrą ir įgyvendinti patobulinimus
		Turto efektyvumo didinimas	198. Atlikti TVVPS valdomo turto (pastatai, transportas) naudojimo efektyvumo vertinimą ir pateikti pasiūlymus efektyvinimui 199. Parengti turto efektyvumo vertinimo gaires